
Rozpočet

Stavba: Sadové úpravy u ZŠ - prvního stupně

Objekt: Sadové úpravy u ZS - prvního stupně

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

Objednatel: Statutární město Ostrava, příjemce: městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: Ing. Kristián Korner Zpracoval:

Místo: Datum: 13.4.2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ “223253“ Jednozžgšrai cena Celková cena zadání

HSV Práce a dodávky HSV

Příprava Přípravné práce 39 099,00

Odstranění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s

1 231 112201116 odklizenim do 20 m a zasypáním jámy kus 1,000 3 500,00 3 500,00

Vypletí záhonu dřevin ve skupinách s naloženim a odvozem

2 231 185804214 odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 80,000 23,00 1 840,00

Odhrnutí kaminku, rozšíření dopadově zóny do tvaru

obdélníku, výkop drážky pro obrubník, D+M 27 brn šedého

obrubníku , D+M textilie na zem, přihrnuti obrubniků, doplnění

R herprv 3 m3 kamínku kpl 1,000 15 700,00 15 700,00

4 R odp Odvoz a likvidace odpadu kpl 1,000 4 800,00 4 800,00

Odstranění nevhodných rostlin nebo rostlinných zbytků výšky

5 R odros do1 m m2 30,000 15,00 450,00

Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m 5

6 231 111212351 odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5 m2 7000 155,00 1 085,00

Ořez vybraných stávajících keřů, udržovací řez jabloně a

7 R orez švestky kpl 1,000 6 840,00 6 840,00

8 R ost Odstranění nevhodne textilie m2 80,000 18,00 1 440,00

9 R pres Přesazení stávajících dřevin ks 9,000 220,00 1 980,00

Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově

10 231 184802613 v rovině a svahu do 1:5 m2 240,000 5,00 1 200,00

80*3 "3x opakování 240,000

11 | Ibof; [Herb/“aid proti odo/ným pleve/ům |m2 240, 000| 0,95] 228,00'

80*3" 3x opakování 240,000

12 |252 [252340010 Iherbicid totální, Roundup Klasik, bal, 1/ [Iitr 0,120] 300, 00| 36%|

80*5/10000‘3 0,120

1 Zemní práce 71 792,00

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do

13 231 183111111 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 24,000 6,00 144,00

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do

14 231 183111112 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 752,000 9,00 6 768,00

301+10+10+5+426
752,000

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do

15 231 183101115 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 6,000 350,00 2100,00

16 231 183205121 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém záhonu m2 50,000 18,00 900,00

Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v

17 231 - 184102110 rovině a svahu do 1:5 kus 24,000 18,00 432,00

Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v

18 231 184102111 rovině a svahu do 1:5 kus 752,000 28,00 21 056,00

19 231 184911421 Mulčovaní rostlin kůrou tl, do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 300,000 28,00 8 400,00

20 kuramodr Modřínova' kúra m3 30,000 980, 00 29 400,00

Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v

21 231 185802114 rovině a svahu do 1:5 t 0,015 22 800,00 342,00

22 dlhn Hnojivo s postupným uvolňováním ! 0,015 150 000, 00 2 250,00

Rostlinný

materiál Rostlinný materiál 52 740,00

23| [jun Sp. 1,5 lJuniperus Sp. KO1,5/ [kus 301,000 90, 00 27 090,00]

20+10+180+55+36
301,000 0,00

24 rud9 Rudbeckia sp. KO1,5/ kus 10,000 55, 00 550,00

25 ech/' Echinacea sp. KO1,5/ kus 10,000 40,00 400,00

26 co! 9x9 Cotoneaster sp. h9‘9 kus 24,000 35,00 840,00

27 mis misc 1,5 Miscanthus sp. KO1,5I kus 5,000 110,00 550,00         

Strana 1 z 2



Stavba: Sadové úpravy u ZŠ - prvního stupně

Objekt: Sadové úpravy u ZŠ - prvního stupně

Rozpočet

 

        
 

 

 

 

 

Objednatel: Statutární město Ostrava, příjemce: městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: Ing. Kristián Korner Zpracoval:

Misto:
Datum: 13.4.2018

C, KCN Kód položky Popis MJ MnozstVI Jednotkova' cena Celková cena zadání
celkem zadani

5
5,000

28 Isp Isp 7,5 ISpiraea sp. KO1.5/ lkus | 426,000l 35,00] 14 910,0—OI

30+360+36
426000

| 29[ |p/com [Picea omon‘ka 150—200. drbal [kus | 6,000| 1 400,00] 8 400.00|

Celkem
163 631,00

Strana 2 z 2  

 


